Bu yorumlardan yola çıkarak Goldziher *cehalet*, barbarlık anlamını vermiştir.^[3]

[1] İbn Manzûr, *Lisanu'l-Arab*, II, 402-403; İbn Faris, *Mucem el-Mekayis fi'l-Lüğa*, s. 228.

[2] Fayda, "Câhiliye", *DİA*, VII, 18.

[3] Age. VII, 18.

Büyük İslâm filozofu Fârâbî (v. 339/950) meşhur kitabı *el-Medinetü'l-Fâzıla*'sında; fazilet, erdem ve selamet şehrinin zıddı olarak *el-Medinetü'l-Cahile* yazarak câhiliyeyi, erdem ve faziletin zıddı olarak gösterir. [4]

Bu anlamlara ilave olarak büyük Arap dil âlimi Rağıp el-İsfehanî'nin (v.